
04
UYUM

 

İÇİNDEKİLer

DUYURULAR

ETKİNLİKLER

Çıktılar

HİBE PROGRAMI

@iklimeuyum @iklimeuyum iklimeuyum@undp.orgwww.iklimeuyum.org

İKLİME 

Proje aylık bültenİ ekİM 2020



4

Proje Yönlendirme Komitesi Toplantısı
İkinci Proje Yönlendirme Komitesi Toplantısı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü, İklim Değişikliği ve Uyum Dairesi, Türkiye
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Dışişleri Bakanlığı
Avrupa Birliği Başkanlığı, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, Tarım ve Orman
Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü ve Meteoroloji Genel Müdürlüğü,
İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetim Başkanlığı ve UNDP Türkiye
temsilcilerinin katılımıyla 7 Ekim 2020’de düzenlenmiştir. Toplantıda geçen
altı aylık süreç içerisinde projenin ilerleme durumu ve gelecek dönem
faaliyetlerine yönelik istişarelerde bulunulmuştur

Pilot Şehirlere Yönelik Etki ve Etkilenebilirlik Analizi Ön Hazırlık
Toplantısı
 Pilot Şehirlere Yönelik Etki ve Etkilenebilirlik Analizi Ön Hazırlık Toplantısı 22
Ekim 2020 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. İklim değişikliğinin
gözlenen ve öngörülen etkileri, etkilenebilirliği en yüksek olan sektör ve
alanlar, veri temini ve ilgili paydaşlar konularının ele alındığı toplantıya Çevre
ve Şehircilik Bakanlığı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel
Müdürlüğü, İklim Değişikliği ve Uyum Dairesi Başkanlığı, Konya Büyükşehir
Belediyesi, Sakarya Büyükşehir Belediyesi, Samsun Büyükşehir Belediyesi ve
Muğla Büyükşehir Belediyesi temsilcilerinin yanı sıra UNDP Türkiye proje ekibi
tarafından katılım sağlanmıştır.

DUYURULAR
“İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı”na proje başvuruları için 14 Ekim
2020 tarihi itibariyle ilana çıkılmıştır.

“İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı kapsamında “Hibe Programı
Bilgilendirme Günleri”nin yedi oturum olarak organize edilmesi planlanmıştır.
23 Ekim 2020 tarihi itibariyle başlayan oturumların dört tanesi Ekim 2020’de
organize edilmiştir. Kalan üç oturum ise 2, 4 ve 6 Kasım 2020’de organize
edilecektir. 2 ve 6 Kasım 2020 tarihinde yapılacak olan iki oturumda İngilizce
çeviri hizmeti sağlanacaktır.
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HİBE PROGRAMI
İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı Bilgilendirme Günleri
İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı Bilgilendirme Günleri kapsamında
Hibe Programı tanıtımı 23 Ekim 2020 itibariyle başladı, ilk üç oturumu 26, 28
ve 30 Ekim tarihlerinde gerçekleştirildi. Bilgilendirme Günleri kapsamında,
hibe programının tanıtı, proje teklifi hazırlama ve toplumsal cinsiyetin
anaakımlaştırılması konularında bilgiler verildi.  
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İDARİ RAPORLAR
2. Faaliyet Raporu İngilizce versiyonu, Nihai Faydalanıcı tarafından 27 Ekim
2020 tarihinde onaylanmıştır.

TEKNİK RAPORLAR
İklim Değişikliğine Uyum Kapasitesi Sınıflandırma Sistemi 
Kullanıcı dostu bir dosyalama sınıflandırma sistemi üzerine hazırlanan çalışma
kağıdı 1 Ekim 2020 tarihinde sunulmuştur.

Avrupa Birliği ve Üye Ülkelerde İklim Değişikliğine Uyum Platformlarının
Değerlendirilmesi ve Türkiye için Öneriler
AB üyesi devletlerdeki ulusal platformlar, AB düzeyindeki platformlar,
paydaşlar arasındaki bilgi boşlukları ve iletişim sorunları, önemli ve ilgili
uluslararası ve ulusal ağlar, çevrimiçi platformlar ve kütüphaneleri ortaya
koyan çalışma 6 Ekim 2020 tarihinde onaylanmıştır.

İklim Projeksiyonlarının Analizleri ve Değerlendirilmesi
Diğer kuruluşların yanı sıra Tarım ve Orman Bakanlığı Meteoroloji Genel
Müdürlüğü ve Su Yönetimi Genel Müdürlüğü ve İTÜ Avrasya Yer Bilimleri
Enstitüsü tarafından kullanılan modellerin performansını anlamaya yönelik bir
duyarlılık analizi ve modellerin güncellenmesine ve/veya iyileştirilmesine
yönelik tavsiyeleri içeren taslak rapor 8 Ekim 2020 tarihinde sunulmuştur

Yerel Uyum Rehberi
Mevcut iklim değişikliğine uyum çalışmalarının incelenmesine ve en iyi
uygulama kataloğuna yönelik nihai rapor 22 Ekim 2020 tarihinde görüşe
sunulmuştur.

İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı 
İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı kapsamında, Hibe Rehberi ve ekleri
14 Ekim 2020 tarihi itibariyle yayınlandı. 

Avrupa Birliği, Türkiye ve Benzer Sosyo-Ekonomik Yapıya Sahip
Ülkelerdeki İklim Değişikliği Hibe Programlarının Değerlendirilmesi
AB’nin LIFE fonlaması gibi, AB Üyesi Devletlerdeki ve benzer sosyoekonomik
profile sahip ülkelerdeki mevcut iklim değişikliğine uyum hibe programlarının
envanterini çıkarmak ve benzer hedef kitleler için ulusal ve yerel düzeydeki
devam eden hibe programlarını ve mekanizmalarını değerlendirmek için
hazırlanan masabaşı incelemesi 16 Ekim 2020 tarihinde onaylanmıştır

HİBE PROGRAMI
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Ulusal iklim değişikliğine uyum politikaları için daha iyi karar
verme araçları,
Kentsel uyum planlama çözümleri sunulacak (kentsel uyum
stratejileri ve eylem planları),
AB ve uluslararası toplumla iklim değişikliğine uyum için
kapasite geliştirme ve ağ oluşturma faaliyetleri,
İklim değişikliğine uyum eylemini uygulamak için bir uyum
hibe programı çerçevesinde Türkiye’de iklim değişikliğine
uyum için uygun bir ortam oluşturmaktır.

Yararlanıcı kurumu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, yürütücü
kuruluşu Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı olan ve Avrupa
Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse
edilen “Türkiye'de İklim Değişikliğine Uyum Eyleminin
Güçlendirilmesi Projesi” 9 Ekim 2019 tarihinde başlatılmıştır.

Süresi 48 ay olan proje ile özellikle sektör ve kent ölçeğinde
iklim değişikliğine uyumun güçlendirilmesi yoluyla toplumsal
direncin arttırılması hedeflenmektedir. Proje’nin özel hedefi,
politika, teknik ve işlevsel referans çizgileri geliştirerek,

Projenin hedef kitlesi;  kamu kurumları, yerel yönetimler ve
belediyeler, bölge ve il müdürlükleri, bölgesel kalkınma ajansları,
odalar, birlikler, özel sektör, üniversiteler, araştırma enstitüleri
ve sivil toplum kuruluşlarıdır. 


